
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/266/22 
RADY GMINY WILGA 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wildze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 
1812, 1967, 2127 i 2140), Rada Gminy w Wildze uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wildze, stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr VI/31/2011 Rady Gminy w Wildze z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Wildze, wprowadza się następujące zmiany: w § 6 ust. 1 pkt 1 dodaje się lit. i), 
j), k), l): 

i) prowadzenie postępowań w sprawie przyznawania i wypłacania dodatku osłonowego, 

j) realizacja zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, 

k) prowadzenie postępowań w sprawie przyznawania i wypłacania dodatku węglowego, 

l) prowadzenie postępowań w sprawie przyznawania i wypłacania dodatku dla gospodarstw domowych z tytułu 
wykorzystania niektórych źródeł ciepła. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilga. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Nagadowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 12008


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera i
	Paragraf 1 Litera j
	Paragraf 1 Litera k
	Paragraf 1 Litera l

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-24T14:46:12+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




